
  
 

 
 
   

K.Č.: 
P20V00170109 

 
 

Dodatek č. 2  
ke smlouvě o poskytování služeb 

 
Č. INO/21/08/006709/2020 

pro stavbu č. 0138 TV Kunratice, etapa 0026 K Verneráku – sever – doplňující průzkumy, 
pasportizace a návrh sanace, PD vč. AD 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

1. Hlavní město Praha 
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
IČ: 00064581,  
DIČ: CZ 00064581, reg. dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění 
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000 
zastoupeno: Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního 

města Prahy 
 
(dále jen „Objednatel“) 

 
a 
 
2. TOP CON SERVIS s.r.o. 

se sídlem: Varšavská 30, 120 00 Praha 2 
koresp. adresa: Ke Stírce 1824/56, 182 00 Praha 8 
IČ: 45274983 
DIČ: CZ 45274983  
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, sp. zn. C 9396 
bankovní spojení: ČS a.s., Praha 1 
číslo účtu: 1927001329/0800 
zastoupen: Ing. Alexandrem Kurzem, jednatelem společnosti 
 
(dále jen „Dodavatel“) 
 

(Objednatel a Dodavatel dále též společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

      
 

 



 
 

tento 
Dodatek č. 2 o poskytování služeb 

 
(dále jen „Dodatek“): 

 
 
 

I. 

PŘEDMĚT DODATKU 
1. Předmětem tohoto dodatku je rozšíření předmětu plnění o stavební objekt – sjízdná rampa pro 

vozíčkáře na severní straně.  

Rozsah plnění: 

- Zpracování dokumentace pro dílčí stavební objekt v rámci územního řízení (dále jen „DUR“) 

- Zpracování dokumentace pro dílčí stavební objekt v rámci stavebního řízení (dále jen „DSP“) 

- Zpracování dokumentace pro dílčí stavební objekt v rámci výběru zhotovitele stavby (dále jen 
„DVZ“) 

Jednotlivé stupně projektové dokumentace budou projednávány s projektovou dokumentací 
komunikace a inženýrských sítí stavby č. 0138 TV Kunratice, etapa 0026 K Verneráku – sever, 
s číslem Smlouvy o dílo DIL/20/06/000678/2018. 

Koordinace tohoto dílčího stavebního objektu a kompletní projektové dokumentace (Smlouva o dílo č. 
DIL/20/06/000678/2018) bude zajištěna. 

 
2. Objednatel se zavazuje Služby převzít a zaplatit za ně Dodavateli Cenu v souladu s článkem III. 

Smlouvy. 

  

II. 

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

1. Dodavatel je povinen poskytnout Služby, které jsou předmětem plnění této Smlouvy takto: 
Termín zahájení: neprodleně po výzvě objednatele 
Termín dokončení: DUR – do 2 měsíců od výzvy objednatele 
    DSP – do 2 měsíců od výzvy objednatele 
    DVZ – do 2 měsíců od výzvy objednatele 
2. Místem plnění je Hlavní město Praha – Kunratice 
 

III. 



CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Celková cena za poskytnuté Služby je stanovena následovně: 

 Cena bez DPH DPH 21 % Cena vč. DPH 

Původní cena dle SOD 765 000,00 Kč 160 650,00 Kč 925 650,00 Kč 

Cena Dodatku č. 1 250 740,00 Kč 52 655,40 Kč 303 395,40 Kč 

Cena Dodatku č. 2 75 000,00 Kč 15 750,00 Kč 90 750,00 Kč 

z toho:    

DUR 20 000,00 Kč 4 200,00 Kč 24 200,00 Kč 

DSP 30 000,00 Kč 6 300,00 Kč 36 300,00 Kč 

DVZ 25 000,00 Kč 5 250,00 Kč 30 250,00 Kč 

Nová cena vč. Dodatku č. 2 1 090 740,00 Kč 229 055,40 Kč 1 319 795,40 Kč 

 
 
Platební podmínky tohoto dodatku jsou rozděleny na 3 dílčí plnění dle předmětu plnění: 

a) Faktura bude vystavena po převzetí dílčího stavebního objektu v rámci DUR na základě 
Protokolu o předání a převzetí DUR, jehož originál bude přílohou faktury. 

b) Faktura bude vystavena po převzetí dílčího stavebního objektu v rámci DSP na základě 
Protokolu o předání a převzetí DSP, jehož originál bude přílohou faktury. 

c) Faktura bude vystavena po převzetí dílčího stavebního objektu v rámci DVZ na základě 
Protokolu o předání a převzetí DVZ, jehož originál bude přílohou faktury. 
 

Daňový doklad musí dále obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dále následující údaje: 

-  údaje Objednatele, sídlo, IČO, DIČ 
-  údaje Dodavatele, sídlo, IČO, DIČ  
- evidenční číslo daňového dokladu 
- bankovní spojení Dodavatele 
- datum vystavení daňového dokladu 
- datum uskutečnění zdanitelného plnění 
- rozsah a předmět fakturovaného plnění 
- číslo smlouvy 
- kontrolní číslo (vyznačené vpravo nahoře na první straně smlouvy pod označením KČ) 
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy 
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 
- zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl) 
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost 

faktury. 
 

Veškeré faktury budou vystaveny ve dvojím vyhotovení a odeslány na adresu objednatele: Hlavní 
město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1. Faktury je možné doručit i osobně nebo kurýrem do 
podatelny MHMP Mariánské nám 2, Praha 1 nebo Jungmannova 35/29, Praha 1. 



Objednatel je oprávněn Dodavateli přede dnem splatnosti vrátit příslušný daňový doklad, pokud 
takový doklad nemá stanovené náležitosti nebo má jiné závady v obsahu nebo formě stanovené 
obecně závaznými předpisy, a to s uvedením důvodů vrácení. Dodavatel je povinen v případě 
vrácení daňového dokladu vyhotovit daňový doklad nový. Důvodným vrácením daňového dokladu 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne 
doručení opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu. 

 
 
IV. 

ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 

 Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou 
tímto Dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti. 

 Smluvní strany výslovně souhlasí s  tím, aby Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto 
Dodatku a výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.  

 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických 
podpisů dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících důvěru“), obou 
Smluvních stran, příp. jejich zástupců, do tohoto Dodatku a všech jeho jednotlivých příloh, 
nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících 
v souhrnu Dodatek), a to dnem připojení posledního z nich. 

 Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem a pro tento 
účel si sjednávají, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v této Dohodě 
žadatelům. 

 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto 
uveřejnění zajistí Objednatel. Dodatek je oprávněn uveřejnit v registru smluv též Zhotovitel, 
přičemž v takovém případě je o tom povinen Objednatele bez zbytečného odkladu uvědomit 

 Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku k němu Smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že tímto způsobem 
uzavřely Dodatek. 

 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah Dodatku, a že Dodatek uzavírají svobodně, 
nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým 
mravům. Na důkaz připojují své podpisy. 



 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek obsahuje jejich osobní údaje, 
a ujednávají si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že 
ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

 Pravomoc k uzavření tohoto Dodatku bez předchozího schválení Radou hlavního města 
Prahy je založeno usnesením Rady hlavního města Prahy č. 557 k návrhu na svěření 
nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, ze dne 14. 3. 2022. 
 
 
 

OBJEDNATEL 

Hlavní město Praha 

DODAVATEL 

TOP CON SERVIS s.r.o. 

 
Podpis: _______________________ Podpis: _______________________ 

Ing. Petr Kalina, MBA, Ing. Alexandr Kurz 

ředitel odboru investičního  

Magistrátu hlavního města Prahy 

Jednatel společnosti 

 

Datum:  Datum:  

 
 
 


	K.Č.:
	P20V00170109
	Dodatek č. 2
	ke smlouvě o poskytování služeb
	Č. INO/21/08/006709/2020
	I.
	PŘEDMĚT DODATKU
	II.
	DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ
	III.
	CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

	IV.
	Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti.
	Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeh...
	Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.
	Tento Dodatek nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických podpisů dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářející...
	Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem a pro tento účel si sjednávají, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací ...
	Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,...
	Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku k němu Smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že tímto způsobem uzavřely Dodatek.
	Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah Dodatku, a že Dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým mravům. Na důkaz připojují své podpisy.
	Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/6...
	Pravomoc k uzavření tohoto Dodatku bez předchozího schválení Radou hlavního města Prahy je založeno usnesením Rady hlavního města Prahy č. 557 k návrhu na svěření nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, ze dne 14. 3. 2022.


		2022-07-13T13:44:58+0200
	Ing. Alexandr Kurz


		2022-08-02T16:21:44+0200
	Ing. Petr Kalina


		2022-08-02T14:22:05+0000




